為替振込手数料の一部改定について

 日頃より、当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。

令和４年６月１日より、下記のとおり手数料を一部改定させていただきます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

●改定日  令和 4 年 6 月 1 日（水）

●為替手数料                        （単位：円 消費税込み）

         仕向先

 項目

ＪＡからつ 系統金融

機関宛
他行宛

同一支所宛 本支所宛

振込手数料

（窓口）

３万円未満                  330 330 440 660

３万円以上                  550 550 660 880

振込手数料

（ＡＴＭ）

３万円未満                  無料 110 → 無料 110 330

３万円以上                  無料 330 → 無料 330 550

インターネッ

トバンキング

手数料

（個人･法人）

３万円未満                  無料 110 → 無料 110 275

３万円以上           無料 220 → 無料 220 440

※振込手数料（ATM）の同一支所宛の振込とは、ご利用のＡＴＭの設置店（店外ＡＴＭについてはそ

の管理店）と同一支所の口座にお振込みをされる場合を指します。

※法人インターネットバンキングの「振込・振替」および「総合振込（データ伝送）」における先方負

担手数料を設定されている場合には、ご登録の変更をお願いいたします。

【操作方法：法人ＪＡネットバンクトップページ→管理→企業管理→手数料情報→先方負担手数料（振込・振替）の変更、

および先方負担手数料（総合振込）の変更】

※ATM では 10 万円を超える現金でのお振込みはお取扱いしておりません。

唐津農業協同組合